

PROJENİN HEDEF KİTLESİ

Siyer-i Nebi Bilgi yarışması ile hedeflenen kitle, il ve ilçelerdeki ortaokul ve liselerde okuyan öğrencilerdir.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINDAN BEKLENTİLERİMİZ

Millî Eğitim Bakanlığımız bünyesindeki resmi/özel ortaokul ve liselerde okuyan öğrencilere yönelik Siyer-i Nebi yarışmasının yapılmasına ve duyurulmasına izin verilmesi.

Yapılan kayıtlar sonucunda sınava girecek öğrenci sayısına göre, her sınıfta yirmi öğrenci sınava girecek şekilde sınıf ve okulların belirlenerek kullanılması hususunun mahallinde Valiliklerce (İl Millî Eğitim Müdürlükleri) değerlendirilmesine müsaade etmesi. Anadolu Gençlik Derneği tarafından belirlenecek ve sınıfta görev yapacak olan salon başkanları ile okulda işleri kontrol edecek okul sorumlularına ait Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi hükümleri doğrultusunda istenen evrakların Valiliklerce (İl Millî Eğitim Müdürlükleri) incelenmesi.

YARIŞMA HAKKINDA GENEL BİLGİ VE KURALLAR

Siyer-i Nebi Yarışması başvuruları sadece www.efendimizinizinde.com adresinden yapılacaktır.

Sınavda herhangi bir ücret kesinlikle alınmayacaktır.

Siyer-i Nebi Yarışma soruları Ortaokullarda AGD tarafından yayınlanan "Muzaffar AKTÜRK – Muhammed Mücahit İRAŞ- Sevgili Peygamberim (sas)" isimli kitabı ve Liselerde AGD tarafından yayınlanan "Şerafettin KALAY – Alemlere Rahmet Olarak Gönderilen Elçi Hz. Muhammed (sas)" isimli kitaplarından hazırlanacaktır.

Siyer-i Nebi Yarışması Liselerde okuyan öğrenciler için **120 dakika** ve **80 sorudan**, Ortaokulda okuyan öğrenciler için **120 dakika** ve **60 sorudan** çoktan seçmeli olarak yapılacaktır. Sorular alanında uzman kişilerden oluşan komisyon tarafından hazırlanacaktır. Engelli bireylere yarışmada talepleri doğrultusunda gereken tedbir, destek ve yardım sağlanacaktır.

Öğrenciler Siyer-i Nebi Yarışması Sınav Giriş Belgelerini www.efendimizinizinde.com adresinden alabileceklerdir.

Öğrenciler 30 Haziran 2022 tarihinde www.efendimizinizinde.com adresinden **Sonuç Açıklama Sistemine** girerek Sınav Sonuçlarını öğrenebileceklerdir.

Siyer-i Nebi Yarışması sonuçlarına itirazlar sınav sonuçlarının ilanından sonraki 5 gün içerisinde www.efendimizinizinde.com adresinden yapılabilir.

M